Concepto

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial

1

2

MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2021

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4={1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
ol \ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE .

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVC NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥
~ CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

413,726,567.59

36,779,820.69

31,679,551.63

5,100,269.06

0.00

376,946,746.90

473,472,968.05

30,275,266.99

0.00

-126,801,488.14

259,109,277,08

209,376,260.71

125,102,805.01

84,149,855,70

123,600.00

0.00

0.00

49,733,016.37

49,178, 080.36

554,936.01

213,819,725.81

213,819,725.81

131,150, 850.86

82,545,274,95

0.00

123,600.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiercs y sus notas,

son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del emisor.
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459,016,118.86

32,336, 355.59

25,631,505.78

6,704,849.81

426,679,763.27

522,651,048.41

30, 830,203, 00

0.00

-126,801,488.14

45,289, 551,27

-4,443,465.10

-6,048,045.85

1,604,580.75

0.00

49,733,016.37

49,178, 080,36

554,936.01

0.00

0.00

0.00
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